
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Шумская средняя общеобразовательная школа» 

 
П Р И К А З 

 
08 сентября  2024  года   № 196 

 
                   

Об утверждении графика оценочных процедур 
на 2025-2026 учебный год 

 
 

В соответствии с письмом комитета образования Кировского муниципального 

района от 04.09.2025 №737 «О формировании графиков контрольных и проверочных 

работ в общеобразовательных организациях Кировского МР ЛО в 2025-2026 учебном 

году», в связи с началом нового учебного года, в целях снижения нагрузки на 

обучающихся и педагогов, усиления контроля со стороны администрации школы за 

соблюдением всех этапов оценки качества освоения учебного материала по 

конкретному предмету 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить график оценочных процедур МКОУ «Шумская СОШ» на 2025-2026 

учебный год.  
2. Назначить школьным координатором Чернышову С.А. - заместителя директора 

по УВР. 
3. Учителям-предметникам 2-11 классов проводить оценочные процедуры в 2025 

-2026 учебном году в соответствии с утвержденным Графиком. 
4. Ответственному за сайт Чернышову В.А. разместить график на официальном 

сайте ОО в виде электронного документа в формате Excel. 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
   
Директор                            Кибанов О.И. 
 
 
Разослано: в дело, Чернышовой  С.А.,  
 
С приказом ознакомлены: 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

работника 
Дата ознакомления с 

приказом 
Подпись работника 

1 Чернышова С.А   
2 Чернышов В.А   
    

 


		2025-09-09T16:54:12+0300
	Кибанов Олег Иванович
	Я являюсь автором этого документа




